
QlikTech förlänger samarbetet med Angselius Rönn
QlikTech (NASDAQ: QLIK) fortsätter samarbetet med PR-byrån Angselius Rönn.

Det svenska tillväxtbolaget QlikTech (NASDAQ: QLIK) fortsätter samarbetet med PR-byrån Angselius Rönn. Angselius Rönn är specialiserad
på innovativa tillväxtbolag och bolagets ena grundare, Marie Angselius, har arbetat med QlikTech i 10 år. Angselius Rönns andra grundare,
Johan Rönn, har arbetat med QlikTech sedan 2007. Johan Rönn är väldigt glad att åter få förtroendet att hjälpa QlikTech befästa och utveckla
sin position som ett av Sveriges mest framgångsrika företag:

"QlikTech är ett bolag som omvärlden idag har höga förväntningar på. För varje år vi samarbetar med QlikTech så skärps också kraven på
oss, vilket vi sätter stort värde på. Vi har år för år och i stort sett månad för månad överträffat våra egna resultat i vårt arbete med QlikTech
och ser fram emot att försöka göra det även fortsättningsvis."

QlikTechs nordiska marknadschef Jenny Ehle säger att det nära samarbetet med Angselius Rönn också medfört utveckling av nya verktyg som
hjälpt QlikTech att också nå konkreta affärsmål.

"Angselius Rönn hjälper oss idag inte bara med konventionell PR och utveckling av vårt Thought Leadership, utan också med aktiviteter som
på olika sätt stöder vårt försäljningsarbete, framförallt mot stora organisationers IT-avdelningar. Det är oerhört skönt att ha en byrå där
konsulterna verkligen har djup personlig erfarenhet av vår vardag, det vill säga försäljning och konsulting av avancerad mjukvara och tjänster
inom B2B."

För ytterligare information, vänligen kontakta Johan Rönn.

070-7661449

johan.ronn@angseliusronn.se

 

Om Angselius Rönn: Angselius Rönn är en snabbt växande PR-byrå exklusivt inriktad på tillväxtföretag. Våra kunder utmanar och
omdefinierar branscher samt strävar efter att bli stjärnor på globala marknader. Kärnan i Angselius Rönns erbjudande är ett strukturerat
program för Thought Leadership, kopplat till hög kompetens inom Corp PR, Analyst Relations, Public & Regulatory Affairs, IR, marknads-PR
och kriskommunikation. Angselius Rönn grundades 2010. www.angseliusronn.se


